

2025 年-2026 年山福镇农村生活污水处理设备及
管网运维服务采购项目投标文件

报价文件

供应商：浙江爱迪曼环保科技股份有限公司 (盖单位章)

法定代表人或其委托代理人：_____ (签字或盖章)

2025 年 07 月 07 日

目录

1. 开标一览表.....	1
2. 投标分项报价表.....	2

1. 开标一览表

项目编号：ZJSK-LC-20250506

项目名称	投标报价（元）	服务期限	备注
2025 年-2026 年山福镇农村生活污水处理设备及管网运维服务采购项目	小写：575970 元 大写：伍拾柒万伍仟玖佰柒拾元整	一年	最高限价不超过 64 万元
合计	575970 元		

说明：1、▲不提供此表的报价，视为没有实质性响应采购文件要求。

2、▲投标报价须与投标分项报价表中的合计价相一致。

投标人全称（盖章）：浙江爱迪曼环保科技股份有限公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

日期：2025 年 07 月 07 日

2. 投标分项报价表

序号	招标内容	规 格	单位	数量 (暂 定)	采购预算单价 (限价) 元/年	总价（限 价） 元/年
1	鹿城区农村生活污水治理设施终端及管网进行运行维护服务	终端设备日处理量 30T 以下	座	4	9900	39600
		终端设备日处理量 30-100T 内（含 30T）	座	8	16620	132960
		终端设备日处理量 100-200T（含 100T）	座	11	23760	261360
		农村生活污水纳厂处理设施运行维护	户	450	49	22050
2	1) 污泥处置费（200 元/吨）		项	1	120000	120000
	2) 水电费					
	3) 其他费用					
总计			小写： 575970 元，大写： 伍拾柒万伍仟玖佰柒拾 元			

说明: 1、不提供详细分项报价将视为没有实质性响应采购文件。

投标人全称 (盖章): 浙江爱迪曼环保科技股份有限公司

法定代表人或其授权代表 (签字或盖章): 

日期: 2025年07月07日